
回 覧
令和 6年 7月 吉日

板持永代墓地

使用者の皆様ヘ

西 板 持 町 会

町会長 土井 順司

板持共同墓地清掃のお願い

皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は町会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

今年も下記の通り板持墓地の清掃を実施致しますので宜しくお願

い致します。

記

1.実施日時 : 令和 6年 7月 28日 (日 )午前 8時(小雨決行)

2.集合場所 : 板持共同墓地

3。 そ の 他 : 各個人の墓地周辺以外の清掃及び夜間照明器具の取

り付けは東西町会役員で行います。

※ご参加できない永代墓地使用者の方は、個人の墓地周辺の清掃を

お盆までに完了し、お盆をお迎え下さい。

の ゴ
JL
り い

(』lil菫」量lLILi:ILill」 i[il詈 |:|三二ILl_`【 :=:こil_ビヒニl二IL」ヨ|コIII:1菫llI玉11三コIELi≧__2

宜しくお願い致します。

Э 〇
狐ヽ
コプ

β
Ｌ
．
④ ③

」ヒ

l口」、 清掃後 ミ等は各 帰り下さ

⑮
/霧いに

lヽSソ

y-nishida
長方形


	IMG_20240718_0001



